10606E . Ll

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport - Direktorat za Kulturn, Omladinu i Sport
Department of Culture, Youth and Sport - Kiiltiir, Genglik ve Spor Middrlugi

Lista perfundimtare e projekt-propozimeve pérfituese.

Thirrja publike e datés 17.10.2025, pér mbéshtetje t& OJQ-ve dhe Individéve pér
organizimin e manifestimit mbarékombétar “Flaka e Janarit-2026"

NR. Nr.Protokollit té aplikuesit I Titulli i projektit Shumae
propozuar e
komisionit €

1 13-111/01-0100927/25 “Hapja solemne e Festivalit “ 3000.00€

2 13-111/01-0099068/25 “Peneli i Flakés” 5000.00€

3 13-111/01-0100927/25 “Akademia e Flakés/ Pjesa e muzikés 2500.00€

klasike”

4 13-111/01-0100563/25 “Pena e Flakés” 6000.00€

5 13-111/01-0100500/25 “Talia e Flakés” 20.000.00€ |

6 13-111/01-0100550/25 “Yjet e Flakés” 3500.00€

7 13-111/01-0100637/25 “Fest Flaka” 10.000.00€

13-111/01-0100822/25 “Galambremja” Mbyllja solemne e 5000.00€
| | | Plakés sé Janarit 2026 |

¢ Alban Shahigi, DKRS
¢ Qazim Azizi, DKRS

» Nderim Brestovei, DBF_J/ZM/W&F

&,

e Arta Nuhiu, eksperte Mterne (0JQ)
e Endrit Rexhepi, ekspert i jashtem W
e Bashkim Nexhipi, DKRS, anetar rézerve ne rast konflikti te interesit.___ :




